1

关于召开“高职教学工作分会外语专业委员会”

成立大会暨 2021 年会的通知

各有关高职院校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4

号）和《职业教育提质培优行动计划（2020—2023 年）》（教职

成〔2020〕7号）等文件精神，全面推进高职外语教学与研究、促

进双高建设与外语教学的深度融合，赋能高职外语教学提质培优，

并为高职英语教育领域专家、教师、管理者搭建一个交流外语教

学经验、探索外语教学改革创新的广阔平台，提升高职外语教学

的影响力和竞争力。高职教学工作分会研究决定在绍兴职业技术

学院召开外语专业委员会成立大会暨 2021年会。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间

2021年 4月 28日--29日，4月 28日 17:00前报到。

二、会议安排

（一）报到

  1.绍兴市外高校代表

报到时间: 2021年 4月 28日 14:00-17:00

报到地点：绍兴市银泰大酒店 （绍兴市越城区人民西路 255号）

2.绍兴市高校代表

报到时间:2021年 4月 29日 7:30-8:30

报到地点：绍兴职业技术学院勤谦楼卓雅厅

    （二）会议地点

绍兴职业技术学院勤谦楼卓雅厅（绍兴市越城区山阴路 526号）

2

（三）会议主要内容

1.高职教学工作分会外语专业委员会成立大会；

2.高职教学工作分会外语专业委员会 2021年会；

3.专家讲座；

4.闭幕式。

三、其他事项

1.本次会议由高职教学工作分会外语专业委员会主办，绍兴

职业技术学院承办。各有关高职院校可选派外语学院院长、专业

英语和公共英语教学负责人、骨干教师以及其他语种负责人 2-3

人参加会议。为便于统计以及安排食宿，请参会人员于 2021 年 4

月 20日前扫码填写报名信息。

2. 本次会议收取会务费 400 元/人，住宿和交通费回原单位

报销。

会务联系人：汪  锋 13857587793

住宿联系人：丁春琴 13735372755

报名码：

3

附： 交通指南

    绍兴北高铁站中转：可乘坐 BRT1路公交至“鲁迅故里”站，同站换乘 24路公交至

“绍兴职业技术学院站”下车；或乘坐出租车，用时约 40分钟，费用约 50元。

绍兴客运中心中转：可乘坐 30路公交至“城北桥”站，同站换乘 23路至“绍兴职

业技术学院站”下车；或乘坐出租车，用时约 20分钟，费用约 20元。

绍兴客运西站中转：乘坐出租车，用时约 8分钟，费用约 10元。

自驾导航地址：绍兴市越城区山阴路 526号绍兴职业技术学院

（1）嘉兴、宁波、舟山、温州、台州方向：转入绍诸高速（S24）到绍兴南出口，

出匝道左转，进入解放南路，行驶 4.6千米左转进入二环南路，行驶 2.8千米（不上立

交桥）右转，进入山阴路，行驶 1.4千米，过红绿灯后右转即到。

（2）温州、金华、衢州方向：诸永高速和杭金衢高速转入绍诸高速（S24）到兰亭

出口，出匝道右转，依次进入 S308（6.6 千米）和绍大线（2.1 千米），往绍兴城区方

向进入山阴路，行驶 1.4千米，过红绿灯后右转即到。

（3）杭州城西方向：杭金衢高速柯桥西（原杨汛桥）出口，进入高速连接线，行

驶 10千米，进入杨绍线，行驶 22千米，右转进入山阴路，行驶 1千米，左转即到。

（4）杭甬高速方向：

绍兴出口，进入绍三公路行驶 8千米后，到凤林路口右转进入凤林路，行驶 2.5千

米后到达凤林大桥，不要上桥直接左转，然后沿路行驶 5千米，依次经过洋观路、环城

西路，进入山阴路后，行驶 2.7千米，左转即到。

柯桥出口，进入金柯桥大道行驶 4千米靠右进入金柯桥立交桥，往袍江方向后进入

钱陶公路，到绍兴北站后右转进入 S308(绍大线)省道，过绍兴西站红绿灯约 2千米掉头

后右转，驶入王家庄路，行驶约 2千米过红绿灯左转后再右转即到。